[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.03.2020
	№ 232

	с. Александровское

	О внесении изменений в постановление Администрации Александровского района Томской области от 29.07.2015 № 761 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Александровский район»

В связи с изменением номеров телефонов на избирательных участках,  в целях качественного проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Александровский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления  Администрации Александровского района Томской области от 29.07.2015 № 761 «Об образовании избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Александровский район» следующие изменения:

1) В «Ларинском избирательном участке № 377» слова  «телефон 8-913-118-50-84» заменить словами  «телефон 8-961-098-27-27»;
2) В «Александровском избирательном участке № 378»  слова «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования - здание средней общеобразовательной школы № 1, с.Александровское, ул. Советская, 32.
Телефоны:

- в помещении участковой избирательной комиссии – 2-42-83;

- в помещении для голосования – 2-58-71.» заменить словами «Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования  - здание средней общеобразовательной школы № 1, с.Александровское, ул. Советская, 32, телефон 2-42-83.».
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
	Глава Александровского района

  В.П. Мумбер

	Кауфман
2 46 04